lium sententia proleratur? Necnon quod in contra-

riam parlem ponit Aposlolus (I Tim. n), salvam esse

mulierem, si filii ejus permanserinl in fide, et sanc-

tilate, et pudicitia, videtur sentenlia justitiam non

babere, ut si filii boni fuerint el nepoles, salventur

paremes. Quanti enim parenies sancli sunt, et ma-

los babeut filios: et e contrario quanti parentes pec-

catores, justos et sanctos filios generant? Ergo se-

cundum bunc sensum cuncta accipicnda qu;e supra
diximus, peccata parentum atque generautium, in

ramis, non in radice puniri. Hoc inlerim de prover-
bio sive parabola dixisse sufliciat: quod Lex et Pro-

phetae, hoc e»l, Exudus ct Ezechiel, immo ipse Deus

qui cl hic et ibi locutus est, nequaquam in senlenliis

discrepare videatur, aul liic corrigere, quod ibi inale
dixerit. Si quis autem vel meliorem, vel alterum

sensum potuerit reperire, qui conirariorum inler se

tesiiiiioniorum scandalum lollal, illius magis ac-

quiescendum senleuliae est.

(Vers. 3, 4.) Vivoego, dicit Dominus, si erit vo-

bh ultra parabola hmcin proverbiumin Israel. Ecce
omnesanimw memsunt: ut anima patris, ita el ani-
ma filii meaest. Animaqumpeccaveril, ipsa morielur.

LXX : Vivoego, dicit AdonaiDominus, si fuerit ultra,
ut dicatur hmcparabola in Israel: quia omnes anhnm

mem sunl. Quomodo anima palris, ita anima filii

202 mea esL Anima qumpeccaverit ipsa morietur.

a Pro uiros, inquit Victor., apud orancs est SMOS,
sicquc habeut aliquol ms. codd.

b Sic pulare iiialiinscripttitu abllieronymo.qiiam
verisshnum,quod in Vaiic. quidem est ins. et Viclo-
rius probal. Veiis-iine enim non vanum populum,
scd absorptionem, sive perniciem ab llebraico yba

PATROL. XXV.

A Quid significet, Vivoego, dicit Dominus, et parabola,
vel proverbium, supra plenius diximus: quaenequa-

quam dicetttr in Israel, sed in hisqui Dei notiliam
non habent, nec possunt perspicere veritatcm. Om-

nes, iuquil, animae meaesunl; juxta crealuram, nou

juxta meritiim : ut Moyses appellabatur homo Dei,
de quo scriplum est : Oratio Moysi hominis Dei

(Deut. xxxm, 1). El Elias qui ad quinquaginia mi-
litum priucipem Ioquebatur : Et si homo Dei ego
sum, descendat ignis de ccelosuper le, et super quin-
quaginta * viros (IVReg. i, 12). Homo vero peccati
etfilius iniquitatis, non vocatur homo Dei, sicul ser-
vus et famulus Dei hi appellantur, de quibus dici
non potest : Omnisqui facil peccatum,servus est pec-
cali (Joan. vm, 34). El ilerum : A quo enim quisvin-

B cifur, ejus et servusest (II Pelr. n, 19). Sicut peccata
filiorum non nocent patribus, sic peccata palrum ad
filios non redundant; sed anima quac peccaverit,
ipsa morietur : non abolilione substantiae, sed ex